[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «25» октября  2007г.                                                                         №491                 309070 г. Строитель, ул. Ленина, 16
Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение сети общеобразовательных учреждений Яковлевского района (2007-2009 годы)»
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 9 апреля 2007 года № 79-пп «Об основных направлениях комплексной модернизации системы общего образования Белгородской области на 2007-2009 годы», постановления главы муниципального образования «Яковлевский район» от 27 июня 2007 года № 251 «Об основных направлениях комплексной модернизации системы общего образования Яковлевского района на 2007-2009 годы», в целях более системной и эффективной реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования Яковлевского района в направлении развития общеобразовательной сети постано вляю:
1.
Утвердить   муниципальную   программу   «Материально-техническое
обеспечение   сети   общеобразовательных   учреждений   Яковлевского   района
(2007-2009 годы)» (прилагается).
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социально-культурному развитию Столярову З.А.
[image: image2.png]

Глава Яковлевского района

И.Бойченко